



LDK19 ApS

Hammerensgade 1, 2. th
1267 København K
CVR No. 40292152

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2025

Albert Þór Magnússon
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2024	7
Balance sheet at 31.12.2024	8
Statement of changes in equity for 2024	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

LDK19 ApS

Hammerensgade 1, 2. th

1267 København K

Business Registration No.: 40292152

Registered office: København

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Albert Þór Magnússon

Executive Board

Lóa Dagbjört Kristjánsdóttir

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

LDK19 ApS is located in Copenhagen, Denmark and is part of the Clothing Stores Industry.

Development in activities and finances

The result for the accounting year shows a deficit of DKK 1.015 thousand. Equity amounts to DKK (2,214) thousand per 31.12.2023. Management considers the result to be partially satisfactory.

The company's going concern is dependent on the outcome of negotiation with suppliers and settling debt with them and parent company's financial support.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		3,657,384	1,607,167
Staff costs	2	(709,830)	(1,823,714)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(4,708,989)	(855,900)
Operating profit/loss		(1,761,435)	(1,072,447)
Other financial income	3	10,410	174,316
Other financial expenses	4	(82,019)	(116,480)
Profit/loss before tax		(1,833,044)	(1,014,611)
Tax on profit/loss for the year	5	(1,800)	0
Profit/loss for the year		(1,834,844)	(1,014,611)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,834,844)	(1,014,611)
Proposed distribution of profit and loss		(1,834,844)	(1,014,611)

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Acquired intangible assets		0	0
Intangible assets		0	0
Leasehold improvements		0	4,708,989
Property, plant and equipment	6	0	4,708,989
Fixed assets		0	4,708,989
Manufactured goods and goods for resale		0	1,162,704
Inventories		0	1,162,704
Trade receivables		0	90,564
Other receivables		0	1,059,099
Receivables		0	1,149,663
Cash		110,611	544,959
Current assets		110,611	2,857,326
Assets		110,611	7,566,315

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(4,099,223)	(2,264,379)
Equity		(4,049,223)	(2,214,379)
Trade payables		0	504,694
Other payables		0	303,571
Deferred income		0	571,667
Non-current liabilities other than provisions	7	0	1,379,932
Current portion of non-current liabilities other than provisions	7	0	1,903,161
Trade payables		640,909	513,799
Payables to group enterprises		3,483,989	5,188,824
Other payables		34,936	734,784
Deferred income		0	60,194
Current liabilities other than provisions		4,159,834	8,400,762
Liabilities other than provisions		4,159,834	9,780,694
Equity and liabilities		110,611	7,566,315
Uncertainty related to going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	8		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(2,264,379)	(2,214,379)
Profit/loss for the year	0	(1,834,844)	(1,834,844)
Equity end of year	50,000	(4,099,223)	(4,049,223)

Notes

1 Uncertainty related to going concern

In 2024 the company has received a termination of the franchise agreement which ended with effect on August 2024, where the company's physical activities also where ceases, and the company had chosen not to start new activities. The company therefore initiated into negotiations with suppliers etc. In order to settle any outstanding matters. In respect to this there will be negotiations regarding contribution of capital. The outcome of this is not yet finished and settled, but the company hopes to be able to wind down the activities.

2 Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	701,653	1,723,925
Pension costs	8,177	63,031
Other social security costs	0	36,758
	709,830	1,823,714
Average number of full-time employees	2	4

3 Other financial income

	2024	2023
	DKK	DKK
Other interest income	10,410	0
Exchange rate adjustments	0	174,316
	10,410	174,316

4 Other financial expenses

	2024	2023
	DKK	DKK
Other interest expenses	0	75,748
Exchange rate adjustments	57,222	0
Other financial expenses	24,797	40,732
	82,019	116,480

5 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK	DKK
Adjustment concerning previous years	1,800	0
	1,800	0

6 Property, plant and equipment

	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	8,176,985
Disposals	(8,176,985)
Cost end of year	0
Depreciation and impairment losses beginning of year	(3,467,996)
Impairment losses for the year	3,877,796
Depreciation for the year	(409,800)
Depreciation and impairment losses end of year	0
Carrying amount end of year	0

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023 DKK
Trade payables	1,518,420
Other payables	384,741
	1,903,161

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2024 DKK	2023 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	0	2,791,667
